
                                                  令和元年１０月１８日  

保護者の皆様へ 

 

日之影町立日之影小学校  

校 長  島 根 直 人  

 

 

令和元年度学校と地域をつなぐ小・中学校音楽祭及び作品展の実施について（ご案内） 

 

 

晩秋の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、心より感謝申しあげます。 

さて、今年度「学校と地域をつなぐ小・中学校音楽祭」「小・中学校作品展」について、下記

のとおり実施いたします。ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参観いただ

きますようお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

１ 「小・中学校作品展」について 

 ⑴ 日 時  令和元年１０月１９日（土）２０日（日） 

        午前９時から午後５時まで 

⑵ 会 場  宮水小体育館 

⑶ 内 容  町内小・中学校児童生徒による絵画・工作・家庭科作品・硬筆・毛筆等の作品展示 

 

２ 「学校と地域をつなぐ小・中学校音楽祭」について 

 ⑴ 日 時  令和年１０月２５日（金）午前９時４５分から正午まで 

⑵ 会 場  宮水小体育館 

⑶ 内 容 

① 町内小・中学校児童生徒による演奏等（午前９時５０分から午前１１時０５分まで） 

 ＊日之影小発表（１０：１０予定） 

② ＫＯＭＡ－ＢＡＮ ＥＮＳＥＭＢＬＥ（コマバン アンサンブル） 

 公演（午前１１時２５分から正午まで） 

  ～学校と地域を結ぶコンサート～ 

 

３ その他 

 ○ 音楽祭当日は、給食がありません。弁当の準備 をお願いいたします。 


